
UCHWAŁA NR III/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn.zm.[1]) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2024 rok Nr LXVIII/605/23 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2023r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024r., poz. 1380) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 73.117,34 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
127.463.332,09 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 73.117,34 zł, tj. do kwoty 111.860.532,77 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2024 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 73.217,34 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 133.630.589,81 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.117,34 zł i zmniejsza się o kwotę 100,00 zł, tj. do kwoty 
105.940.304,02 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60.100,00 zł, tj. do kwoty 27.690.285,79 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2024 rok”. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

4. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 4.876.153,00 zł oraz wydatki w kwocie 4.886.153,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 1



 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429 

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 607 519,20Oświata i wychowanie 0,00 72 800,00 2 680 319,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 519,20 0,00 72 800,00 2 680 319,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 314 000,00 0,00 60 000,00 374 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 17 035,20 0,00 8 000,00 25 035,20

852 692 476,78Pomoc społeczna 0,00 317,34 692 794,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

692 476,78 0,00 317,34 692 794,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 7 131,78 0,00 317,34 7 449,12

111 787 415,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 472,50 0,00 0,00 183 472,50

0,00 73 117,34 111 860 532,77

majątkowe

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

15 602 799,32razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 158 122,60 0,00 0,00 4 158 122,60

0,00 0,00 15 602 799,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 127 390 214,75

4 341 595,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 341 595,10

0,00 127 463 332,0973 117,34

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 322 943,00 1 019 193,00 957 193,00 39 453,00 917 740,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 4 303 750,00 4 303 750,00 2 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 943,00 1 019 093,00 957 093,00 39 453,00 917 640,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 4 303 850,00 4 303 850,00 2 280 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 4 154 943,00 971 193,00 909 193,00 39 453,00 869 740,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 3 183 750,00 3 183 750,00 2 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 154 943,00 971 093,00 909 093,00 39 453,00 869 640,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 3 183 850,00 3 183 850,00 2 280 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 254 356,51 40 099 356,51 36 094 048,51 29 993 703,31 6 100 345,20 3 494 853,00 510 455,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 327 156,51 40 112 156,51 36 106 848,51 29 993 703,31 6 113 145,20 3 494 853,00 510 455,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 578 763,20 21 578 763,20 21 305 763,20 17 817 549,00 3 488 214,20 10 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 586 763,20 21 586 763,20 21 313 763,20 17 817 549,00 3 496 214,20 10 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 718 938,00 8 563 938,00 5 156 938,00 3 770 690,00 1 386 248,00 3 400 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 778 938,00 8 563 938,00 5 156 938,00 3 770 690,00 1 386 248,00 3 400 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 142 814,00 142 814,00 142 814,00 0,00 142 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 614,00 147 614,00 147 614,00 0,00 147 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 904 236,78 3 904 236,78 3 111 153,00 2 427 504,00 683 649,00 3 000,00 790 083,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,34 317,34 0,00 0,00 0,00 0,00 317,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 904 554,12 3 904 554,12 3 111 153,00 2 427 504,00 683 649,00 3 000,00 790 401,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 427 760,78 427 760,78 189 541,00 136 689,00 52 852,00 3 000,00 235 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,34 317,34 0,00 0,00 0,00 0,00 317,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 078,12 428 078,12 189 541,00 136 689,00 52 852,00 3 000,00 235 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 133 557 472,47 105 927 286,68 88 163 645,90 49 801 868,61 38 361 777,29 9 279 534,00 6 554 670,78 215 850,00 0,00 1 713 586,00 27 630 185,79 27 630 185,79 3 556 501,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 217,34 13 117,34 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 317,34 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 630 589,81 105 940 304,02 88 176 345,90 49 801 868,61 38 374 477,29 9 279 534,00 6 554 988,12 215 850,00 0,00 1 713 586,00 27 690 285,79 27 690 285,79 3 556 501,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 1



załącznik nr  3 do Uchwały Nr III/10/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 maja 2024r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60012

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 50 z drogami 

wojewódzką 876 i powiatową 4710W w miejscowości Chudolipie 

Gmina Mszczonów

457 431,00 457 431,00 457 431,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Budowa fragmentu ulicy Leśnej w Wymysłowie 298 000,00 298 000,00 298 000,00 Urząd Miejski

3 700 70005 Zakupy nieruchomości 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

4 754 75412 Zakup motopompy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

5 754 75412
Zakup wyposażenia - drabiny strażackiej dla Jednostki OSP                      

w Piekarach
11 000,00 11 000,00 100,00 11 100,00 Urząd Miejski

6 754 75412 Zakup sprężarki do butli powietrznych dla OSP Grabce Towarzystwo 15 750,00 15 750,00 15 750,00 Urząd Miejski

7 801 80104

Rozbudowa i modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w 

Mszczonowie wraz z dostosowaniem obiektu dla osób ze specjalnymi 

potrzebami

155 000,00 155 000,00 60 000,00 215 000,00 Urząd Miejski

8 851 85154

Zakup urządzenia (karuzeli) na plac zabaw przy ulicy Spółdzielczej w 

Mszczonowie oraz zestawu zabawowego na plac zabaw przy ulicy 

Tysiąclecia w Mszczonowie

64 259,79 64 259,79 64 259,79 Urząd Miejski

9 900 90004
Zagospodarowanie skweru przy ulicy Maklakiewicza i Tysiąclecia w 

Mszczonowie
175 000,00 175 000,00 175 000,00 Urząd Miejski

10 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Gąba ul. Michalińska 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

11 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Mszczonowie na ul. Ługowej (od 

ulicy Wschodniej do ulicy Rolniczej)
258 300,00 258 300,00 258 300,00 Urząd Miejski

12 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mszczonów 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 Urząd Miejski

13 900 90095
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej we Wręczy w celu 

integracji lokalnej społeczności
162 000,00 162 000,00 162 000,00 Urząd Miejski

14 921 92109

Zakup siedzisk do sali widowiskowej Mszczonowskiego Ośrodka 

Kultury w celu modernizacji infrastruktury służacej aktywizacji lokalnej 

społeczności

250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

15 921 92195 Montaż klimatyzacji parter IPRM 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Gminne Centrum Informacji

16 926 92604
Wymiana systemu przeciwpożarowego na Kompleksie Basenów 

Termalnych
90 000,00 90 000,00 90 000,00 Ośrodek Sportu i rekreacji

4 186 740,79 4 186 740,79 60 100,00 4 246 840,79 xOgółem

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2024

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana +/-
Wydatki na rok 2024 

po zmianie

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/10/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 29 maja 2024r. 

Po stronie dochodowej budżetu:  

 

1. Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 801 – Oświata i wychowanie: 

a) ujęto w planie dochodów środki w kwocie 8.000,00 zł z tytułu otrzymanego grantu z Fundacji 

Szkoła z Klasą w ramach konkursu grantowego Przestrzenie Dobrostanu w programie Razem 

w Klasie na zmianę przestrzeni szkolnej poprzez zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej 

w Mszczonowie, zgodnie z zawartą umową grantową (Rozdział 80101). 

 

b) w związku z większymi rzeczywistymi wpływami niż zakładano podczas opracowywania 

budżetu gminy na rok 2024 zwiększono: 

- plan dochodów o kwotę  18.000,00 zł z tytułu wpłat z innych gmin za pobyt  dzieci z ich 

terenów  w oddziałach przedszkolnych na terenie gminy Mszczonów (Rozdział 80103), 

- plan dochodów o kwotę 27.000,00 zł z tytułu wpłat innych gmin za pobyt dzieci                                    

w przedszkolu na terenie gminy Mszczonów (Rozdział 80104), 

- plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł z tytułu wpłat innych gmin za pobyt dzieci w punkcie 

przedszkolnym na terenie gminy Mszczonów (Rozdział 80106). 

 

c) wprowadzono do planu dochodów środki w kwocie 4.800,00 zł z tytułu otrzymanej 

darowizny od Polskiego Stowarzyszenia Innowacyjnych Technik Nauczania na pokrycie 

działań z tytułu doskonalenia nauczycieli, zgodnie z zawartą umową darowizny (Rozdział 

80146). 

 

2. Wprowadzono do planu dochodów przekazane przez Wojewodę Mazowieckiego środki               

w kwocie 317,34 zł pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  z przeznaczeniem 

na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych, zgodnie z ustawą  
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 

r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dział 852, Rozdział 85295). 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu:  

 

1. Zwiększono środki o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Zakup 

wyposażenia - drabiny strażackiej dla Jednostki OSP w Piekarach” (Dział 754, Rozdział 

75412).  

Zadanie realizowane jest w ramach otrzymanej pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego. Z uwagi na fakt, iż faktyczna cena zaproponowana przez dostawcę 

ukształtowała się na wyższym poziomie niż zaplanowano na etapie wnioskowania                                    

o przyzywanie dotacji zachodzi potrzeba zwiększenia nakładów finansowych. 

W celu zabezpieczenia środków na ww. zadanie zmniejszono o kwotę 100,00 zł wydatki 

bieżące zaplanowane w ramach Rozdziału 75412 na realizację zadań statutowych. 

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata i wychowanie: 

a) wprowadzono do planu wydatków środki w kwocie 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zmianę 

przestrzeni szkolnej Sali informatycznej w Szkole Podstawowej w Mszczonowie poprzez 

zakup wyposażenia m.in. mebli, dywanu, oświetlenia (Rozdział 80101). 

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 1



2 
 

Niniejsza kwota pochodzi z otrzymanego z Fundacji Szkoła z Klasą grantu i stanowi 100% 

kosztów. 

 

b) zwiększono środki o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Rozbudowa i modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie wraz                     

z dostosowaniem obiektu dla osób ze specjalnymi potrzebami” (Rozdział 80104). 

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na wykonanie prac projektowych, 

z uwagi na wyższą wartość złożonej oferty niż zaplanowano w celu zawarcia umowy                                

z wykonawcą zachodzi potrzeba zwiększenia nakładów finansowych na realizację ww. zadania. 

 

c) wprowadzono do planu wydatków środki w kwocie 4.800,00 zł z przeznaczeniem na 

szkolenia nauczycieli w Szkole Podstawowej w Mszczonowie (Rozdział 80146).  

Niniejsza kwota pochodzi z otrzymanej z otrzymanej od Polskiego Stowarzyszenia 

Innowacyjnych Technik Nauczania darowizny. 

 

3. Ujęto środki   kwocie 317,34 zł na wypłatę świadczeń z tytułu refundacji podatku VAT za 

paliwo gazowe dla gospodarstw domowych (Rozdział 85295). 

Źródłem finansowania realizacji niniejszych zadań są środki otrzymane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

 

W efekcie wprowadzonych zmian dochody ustalono kwotą 127.463.332,09 zł; zaś wydatki 

kwotą 133.630.589,81 zł.  

Deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 6.167.257,72 zł. Zostanie on  pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

a)  kredytów w kwocie 2.349.779,00 zł,  

b) pożyczek w kwocie 3.600.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                      

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 217.478,72 zł. 

 

 

Id: 870F7BF2-6B08-4F63-B056-1ADB4EB8681E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/10/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 uzasadnienie


